
Vyplatenie odmien podľa Zásad odmeňovania poslancov Miestneho zastupiteľstva MČ Košice-Staré Mesto - volebné obdobie 2022 – 2026 (v €) 

ROK 2024 

 

 

 
 

*odmena do 10.3.2023 v zmysle uznesenia miestneho zastupiteľstva č. 29 zo dňa 28.02.2023 

 

Pozn.: v zmysle uznesenia miestneho zastupiteľstva č. 100 zo dňa 19.12.2023 zmrazenie odmien poslancov na úroveň roku 2023                                                                  

 

Meno a priezvisko Január Február Marec Apríl Máj Jún Júl August September Október November December 

Ľubica Blaškovičová 583,33 100,00           

Michal Djordjevič 583,33 100,00           

Vladimír Eperješi - -           

Ingrid Faťolová 583,33 100,00           

Peter Gacík 583,33 100,00           

Magdaléna Galdunová 583,33 100,00           

Ľubomír Grega 583,33 100,00           

Eva Hulmečíková 583,33 100,00           

Richard Kočiš 583,33 100,00           

Martin Konečný 583,33 100,00           

Pavol Priester 583,33 100,00           

Renáta Zolnaiová 583,33 100,00           

Alena Zvarová 

Bašistová 
583,33 100,00           



Vyplatenie odmien podľa Zásad odmeňovania poslancov Miestneho zastupiteľstva MČ Košice-Staré Mesto - volebné obdobie 2022 – 2026 (v €) 

 

ROK 2023 

 

 

*odmena do 10.3.2023 v zmysle uznesenia miestneho zastupiteľstva č. 29 zo dňa 28.02.2023 
 

 

 

 

Meno a priezvisko Január Február Marec Apríl Máj Jún Júl August September Október November December 

Ľubica Blaškovičová 583,33 583,33 583,33 583,33 291,67 583,33 583,33 437,50 583,33 583,33 583,33 583,33 

Michal Djordjevič 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 

Vladimír Eperješi 583,33 583,33 188,17* - - - - - - - - - 

Ingrid Faťolová 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 

Peter Gacík 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 

Magdaléna Galdunová 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 

Ľubomír Grega 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 

Eva Hulmečíková 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 

Richard Kočiš 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 

Martin Konečný 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 437,50 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 

Pavol Priester 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 

Renáta Zolnaiová 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 437,50 583,33 583,33 583,33 

Alena Zvarová 

Bašistová 
583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 583,33 291,67 583,33 583,33 583,33 



Vyplatenie odmien podľa Zásad odmeňovania poslancov Miestneho zastupiteľstva MČ Košice-Staré Mesto - volebné obdobie 2022 – 2026 (v €) 

 

 

 

ROK 2022 

 

 

 

 
 

Meno a priezvisko November 

(23.11.2022 – 30.11.2022) 

December 

Ľubica Blaškovičová 143,55 538,33 

Michal Djordjevič 143,55 538,33 

Vladimír Eperješi 143,55 538,33 

Ingrid Faťolová 143,55 538,33 

Peter Gacík 143,55 538,33 

Magdaléna Galdunová 143,55 538,33 

Ľubomír Grega 143,55 538,33 

Eva Hulmečíková 143,55 538,33 

Richard Kočiš 143,55 538,33 

Martin Konečný 143,55 269,17 

Pavol Priester 143,55 538,33 

Renáta Zolnaiová 143,55 538,33 

Alena Zvarová Bašistová 143,55 538,33 


